INDICAÇÃO N.º   187/2013

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, providências no sentido de ser realizada a limpeza e desobstrução

das bocas de lobo/bueiros, da Rua Luciano Bonetti, Vila Norte.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem como objetivo evitar o acúmulo

de água que se forma com as chuvas nas Ruas Luciano Bonetti e Manoel de

Assis Cunha, que por sua vez, acaba pondo em risco os moradores e os

imóveis das imediações.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de setembro de 2.013.

__________________________

Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 471/2013

Em 16/09/2013

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente